1

UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /STC-QLG                     Bắc Giang, ngày      tháng 12 năm 2023
V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

Nghị định của Chính phủ quy

định xử phạt vi phạm hành

chính trong lĩnh vực giá.

                  Kính gửi:

                                - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh Bắc Giang;

                                - Cục Thuế tỉnh Bắc Giang; Cục Quản lý thị trường tỉnh;

                                - UBND các huyện, thành phố Bắc Giang.

Thực hiện Công văn số 6940/UBND-KTTH ngày 05/12/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo Nghị định của Chính phủ quy

định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực giá; Công văn số 13330/BTC-

QLG ngày 01/12/2023 của Bộ Tài chính về việc lấy ý kiến rộng rãi Nghị định quy

định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực giá.

Đề có cơ sở tổng hợp ý kiến tham gia vào dự thảo của Bộ Tài chính, Sở Tài

chính đề nghị các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) nghiên cứu và tham gia ý kiến

vào dự thảo Nghị định của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong

lĩnh vực giá.

Văn bản tham gia ý kiến gửi Sở Tài chính xong trước ngày 16/12/2023 để

xem xét, tổng hợp và tham gia ý kiến với Bộ Tài chính, báo cáo Chủ tịch UBND

tỉnh theo quy định./.

(Gửi kèm Công văn số 6940/UBND-KTTH ngày 05/12/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh và Công văn số 13330/BTC-QLG ngày 01/12/2023 của Bộ Tài chính

và dự thảo Nghị định của Chính phủ).

  Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- CT.UBND tỉnh (để B/C);
- GĐ, PGĐ Sở TC-Bùi Văn Huy;
- Lưu: VT, QLG.

Bùi Văn Huy

		trungnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-12-07T07:49:51+0700

		Huybv_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-12-07T08:38:06+0700

		2023-12-07T09:24:21+0700

		2023-12-07T09:24:30+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-07T09:24:48+0700